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Plavecký klub Veľký Krtíš 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Miesto: Krytá plaváreň Veľký Krtíš 
Bazén: 25m / 5 dráh, obrátky hladké 

Dátum: 11.04.2015, začiatok pretekov o 9.00 hod. 
Teplota vody: 26,5°C 
Teplota vzduchu: 28,5°C 

Hlavný rozhodca: Ján Čamaj, III. 
 
Všetky časy boli merané digitálnymi stopkami. 
 

 

11. ročník 
  

Banskobystrický 
plavecký pohár 

pre rok 2015 
  

3. kolo 
 

Výsledky 



Banskobystrický plavecký pohár 2015 - 3. kolo

Konané v: Veľký Krtíš

Dátum: 11.04.2015

Bazén: 25 m/5 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ pretekov : Milan Modrovič I.

Hlavný časomerač : Michal Kán II.

:

Štartér : Peter Barančok II.

Hlavný cieľový rozhodca : Janka Glóriková II.

Plavecký spôsob : Milan Záborský III.

:

Pomocný štartér : Denisa Dobošová I.

:

Cieľový rozhodca Ľ :

 P :

Časomerači D1 : Dominika Modrovičová I.

D2 : Martina Karkušová I.

D3 : Juraj Husár I.

D4 : Martina Orságová I.

D5 : Barbora Sujová I.

D6 :

D7 :

D8 :

Náhradní časomerači :

:

Hlavný obrátkový : Blanka Čamajová I.

Obrátkoví rozhodcovia D1 :

D2 : Jana Nociarová I.

D3 : Monika Húšťavová I.

D4 : Monika Maruniaková I.

D5 :

Výsledky-počítač : Michal Kán II.

ŠTK : Michal Kán II.

Elektrická časomiera :

Hlásateľ : Michal Klein I.

Diplomy :

Lekár : MUDr. Ľubomír Mišík

Vedúci protokolu :

Hospodár : Jana Nociarová

:

Hlavný rozhodca : Ján Čamaj III.
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Zoznam klubov, zoradené podľa názvu 11. apríl 2015

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

DELZH Delfín Žiar nad Hronom SSO SVK
UMB PO KTV UMB Banská Bystrica SSO SVK
SWTBB PPT Swim Team Banská Bystrica SSO SVK
PKBS Plavecký Klub Banská Štiavnica SSO SVK
PKHA Plavecký klub Handlová SSO SVK
PKRS Plavecký klub Rimavská Sobota SSO SVK
PKVK Plavecký klub Veľký Krtíš SSO SVK
TRUMB Plavecký oddiel Trian ŠK UMB Banská Bystrica SSO SVK
SIBS TJ Sitno Banská Štiavnica SSO SVK
DUBB VŠC Dukla Banská Bystrica SSO SVK
FLIBR ŠK FLIPPER Brezno SSO SVK
RAJBB Športový klub RAJA SSO SVK
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Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 11.4.2015

1 - 1. poldeň 11.4.2015 - 9:00

disciplína 1 muži, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
11.4.2015 Výsledky
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas body Masters

19 roč. a st.

1. ARGALÁŠ, Dušan 76 UMB Banská Bystrica 4:51.29 386 575
50m: 32.06 32.06 150m: 1:44.51 36.81 250m: 2:58.07 36.59 350m: 4:13.26 37.53

100m: 1:07.70 35.64 200m: 2:21.48 36.97 300m: 3:35.73 37.66 400m: 4:51.29 38.03

15 - 18 roč.

1. ERNEK, Matej 98 PK Banská Štiavnica 4:33.92 465 719
* nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

50m: 30.18 30.18 150m: 1:38.49 35.09 250m: 2:49.96 36.11 350m: 4:00.39 35.08
100m: 1:03.40 33.22 200m: 2:13.85 35.36 300m: 3:25.31 35.35 400m: 4:33.92 33.53

2. MESÁROŠ, Michal 99 UMB Banská Bystrica 4:36.08 454 702
50m: 29.95 29.95 150m: 1:38.67 34.94 250m: 2:49.86 35.70 350m: 4:00.92 35.44

100m: 1:03.73 33.78 200m: 2:14.16 35.49 300m: 3:25.48 35.62 400m: 4:36.08 35.16

3. ERNEK, Šimon 00 PK Banská Štiavnica 5:02.62 345 533
50m: 34.30 34.30 150m: 1:52.18 39.53 250m: 3:10.11 38.69 350m: 4:24.52 36.06

100m: 1:12.65 38.35 200m: 2:31.42 39.24 300m: 3:48.46 38.35 400m: 5:02.62 38.10

4. MALČEK, Marek 99 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 5:06.42 332 513
50m: 33.09 33.09 150m: 1:50.29 39.56 250m: 3:10.36 40.16 350m: 4:29.13 38.77

100m: 1:10.73 37.64 200m: 2:30.20 39.91 300m: 3:50.36 40.00 400m: 5:06.42 37.29

13 - 14 roč.

1. HUSÁR, Jakub 01 PK Rimavská Sobota 4:49.54 393 609
50m: 32.67 32.67 150m: 1:45.10 36.80 250m: 2:59.02 36.96 350m: 4:13.70 37.38

100m: 1:08.30 35.63 200m: 2:22.06 36.96 300m: 3:36.32 37.30 400m: 4:49.54 35.84

2. KOÓS, Tomáš 01 PK Rimavská Sobota 5:04.62 338 523
50m: 34.65 34.65 150m: 1:51.74 39.59 250m: 3:10.15 39.37 350m: 4:27.58 38.56

100m: 1:12.15 37.50 200m: 2:30.78 39.04 300m: 3:49.02 38.87 400m: 5:04.62 37.04

3. POLIAČIK, Marek 02 UMB Banská Bystrica 5:08.82 324 502
50m: 34.64 34.64 150m: 1:53.02 39.76 250m: 3:12.61 39.91 350m: 4:32.32 39.93

100m: 1:13.26 38.62 200m: 2:32.70 39.68 300m: 3:52.39 39.78 400m: 5:08.82 36.50

4. BARTO, Aurel 01 UMB Banská Bystrica 5:08.95 324 501
50m: 34.42 34.42 150m: 1:53.48 40.34 250m: 3:12.54 39.68 350m: 4:30.92 39.16

100m: 1:13.14 38.72 200m: 2:32.86 39.38 300m: 3:51.76 39.22 400m: 5:08.95 38.03

5. ADAMOV, Jakub 01 UMB Banská Bystrica 5:11.87 315 487
50m: 34.84 34.84 150m: 1:53.80 39.44 250m: 3:14.26 40.28 350m: 4:33.14 39.47

100m: 1:14.36 39.52 200m: 2:33.98 40.18 300m: 3:53.67 39.41 400m: 5:11.87 38.73

6. BALÁZS, Michal 02 PK Banská Štiavnica 5:13.87 309 478
50m: 34.43 34.43 150m: 1:54.37 40.54 250m: 3:14.84 40.06 350m: 4:34.55 39.83

100m: 1:13.83 39.40 200m: 2:34.78 40.41 300m: 3:54.72 39.88 400m: 5:13.87 39.32

7. MATUŠOV, Samuel 02 UMB Banská Bystrica 5:37.95 247 383
50m: 37.84 37.84 150m: 2:01.67 42.33 250m: 3:29.48 44.50 350m: 4:56.48 43.59

100m: 1:19.34 41.50 200m: 2:44.98 43.31 300m: 4:12.89 43.41 400m: 5:37.95 41.47
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Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 11.4.2015

disciplína 1, žiaci, 400m voľný spôsob, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas body Masters

8. VYRVA, Martin 02 PK Rimavská Sobota 5:45.84 231 357
50m: 35.19 35.19 150m: 2:00.15 43.68 250m: 3:30.46 45.47 350m: 5:02.53 45.97

100m: 1:16.47 41.28 200m: 2:44.99 44.84 300m: 4:16.56 46.10 400m: 5:45.84 43.31

9. VESELÝ, Šimon 01 Delfín Žiar nad Hronom 5:54.72 214 331
50m: 36.45 36.45 150m: 2:05.28 46.17 250m: 3:39.01 46.98 350m: 5:11.07 44.46

100m: 1:19.11 42.66 200m: 2:52.03 46.75 300m: 4:26.61 47.60 400m: 5:54.72 43.65

10. DÓCZY, Filip 01 PK Banská Štiavnica 6:30.83 160 247
50m: 41.89 41.89 150m: 2:20.48 49.84 250m: 4:03.29 51.49 350m: 5:45.67 51.58

100m: 1:30.64 48.75 200m: 3:11.80 51.32 300m: 4:54.09 50.80 400m: 6:30.83 45.16

11 - 12 roč.

1. SIKLENKA, Andrej 03 UMB Banská Bystrica 5:10.90 318 492
* nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

50m: 34.88 34.88 150m: 1:54.19 40.29 250m: 3:14.71 40.49 350m: 4:35.00 39.64
100m: 1:13.90 39.02 200m: 2:34.22 40.03 300m: 3:55.36 40.65 400m: 5:10.90 35.90

2. PERAŠÍN, Peter 03 UMB Banská Bystrica 5:17.57 298 461
50m: 35.06 35.06 150m: 1:54.26 40.59 250m: 3:15.54 40.22 350m: 4:38.26 41.46

100m: 1:13.67 38.61 200m: 2:35.32 41.06 300m: 3:56.80 41.26 400m: 5:17.57 39.31

3. NOCIAR, Kristián 03 Plavecký klub Veľký Krtíš 6:06.54 194 300
50m: 37.74 37.74 150m: 2:09.06 46.89 250m: 3:45.18 47.85 350m: 5:19.94 47.44

100m: 1:22.17 44.43 200m: 2:57.33 48.27 300m: 4:32.50 47.32 400m: 6:06.54 46.60

DSQ KUČERA, Filip 03 UMB Banská Bystrica
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu.

9 - 10 roč.

1. TENGLER, Marek 05 PK Rimavská Sobota 6:32.04 158 245
50m: 41.62 41.62 150m: 2:19.94 49.88 250m: 4:01.96 51.06 350m: 5:43.76 50.82

100m: 1:30.06 48.44 200m: 3:10.90 50.96 300m: 4:52.94 50.98 400m: 6:32.04 48.28

2. KOVALANČÍK, Damian 05 PK Rimavská Sobota 6:39.64 149 231
50m: 43.38 43.38 150m: 2:20.92 48.79 250m: 4:04.32 52.06 350m: 5:49.74 55.42

100m: 1:32.13 48.75 200m: 3:12.26 51.34 300m: 4:54.32 50.00 400m: 6:39.64 49.90

3. PAULÍNY, Šimon 05 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 6:48.91 139 216
50m: 43.46 43.46 150m: 2:26.91 52.73 250m: 4:13.19 53.72 350m: 5:59.66 52.59

100m: 1:34.18 50.72 200m: 3:19.47 52.56 300m: 5:07.07 53.88 400m: 6:48.91 49.25

4. TENGLER, Martin 05 PK Rimavská Sobota 7:03.07 126 195
50m: 45.13 45.13 150m: 2:34.22 55.52 250m: 4:22.16 53.34 350m: 6:07.45 50.63

100m: 1:38.70 53.57 200m: 3:28.82 54.60 300m: 5:16.82 54.66 400m: 7:03.07 55.62
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Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 11.4.2015

disciplína 2 ženy, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
11.4.2015 Výsledky
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas body Masters

17 roč. a st.

1. GREXOVÁ, Martina 95 FLIPPER Brezno 5:29.47 360 483
50m: 34.64 34.64 150m: 1:55.18 41.59 250m: 3:23.71 44.51 350m: 4:49.18 41.62

100m: 1:13.59 38.95 200m: 2:39.20 44.02 300m: 4:07.56 43.85 400m: 5:29.47 40.29

2. PETROVÁ, Nina 97 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 6:13.99 246 330
50m: 41.19 41.19 150m: 2:14.81 46.71 250m: 3:50.27 47.71 350m: 5:26.00 47.62

100m: 1:28.10 46.91 200m: 3:02.56 47.75 300m: 4:38.38 48.11 400m: 6:13.99 47.99

15 - 16 roč.

1. VESZELEIOVÁ, Kristína 00 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 5:05.70 451 605
50m: 33.80 33.80 150m: 1:50.35 38.81 250m: 3:08.26 39.04 350m: 4:26.92 39.38

100m: 1:11.54 37.74 200m: 2:29.22 38.87 300m: 3:47.54 39.28 400m: 5:05.70 38.78

2. POTANČOKOVÁ, Timea 00 PK Banská Štiavnica 5:08.24 440 590
50m: 33.45 33.45 150m: 1:50.60 40.12 250m: 3:07.80 38.66 350m: 4:25.34 39.64

100m: 1:10.48 37.03 200m: 2:29.14 38.54 300m: 3:45.70 37.90 400m: 5:08.24 42.90

3. ŠKULTÉTYOVÁ, Patrícia 99 PK Handlová 6:21.92 231 310
50m: 40.01 40.01 150m: 2:15.61 48.82 250m: 3:55.48 50.12 350m: 5:35.02 50.83

100m: 1:26.79 46.78 200m: 3:05.36 49.75 300m: 4:44.19 48.71 400m: 6:21.92 46.90

13 - 14 roč.

1. STIERANKOVÁ, Hana 01 Plavecký klub Veľký Krtíš 5:58.26 280 376
50m: 38.44 38.44 150m: 2:07.82 45.35 250m: 3:41.51 47.25 350m: 5:16.85 47.53

100m: 1:22.47 44.03 200m: 2:54.26 46.44 300m: 4:29.32 47.81 400m: 5:58.26 41.41

2. ZÚROVÁ, Diana 02 FLIPPER Brezno 5:58.67 279 374
50m: 38.09 38.09 150m: 2:07.98 45.62 250m: 3:40.39 47.23 350m: 5:14.89 47.22

100m: 1:22.36 44.27 200m: 2:53.16 45.18 300m: 4:27.67 47.28 400m: 5:58.67 43.78

3. ZACHAROVÁ, Simona 02 FLIPPER Brezno 6:12.95 248 333
50m: 41.09 41.09 150m: 2:14.41 47.12 250m: 3:49.07 47.78 350m: 5:25.29 48.13

100m: 1:27.29 46.20 200m: 3:01.29 46.88 300m: 4:37.16 48.09 400m: 6:12.95 47.66

11 - 12 roč.

1. FEKETEOVÁ, Tijana 03 Dukla Banská Bystrica 5:33.36 348 466
50m: 34.41 34.41 150m: 1:55.09 41.45 250m: 3:21.45 43.16 350m: 4:49.41 44.30

100m: 1:13.64 39.23 200m: 2:38.29 43.20 300m: 4:05.11 43.66 400m: 5:33.36 43.95

2. KORTÁNOVÁ, Katarína 03 UMB Banská Bystrica 5:37.56 335 449
50m: 36.50 36.50 150m: 2:01.11 43.28 250m: 3:28.40 43.55 350m: 4:55.10 43.20

100m: 1:17.83 41.33 200m: 2:44.85 43.74 300m: 4:11.90 43.50 400m: 5:37.56 42.46

3. MOJŽIŠOVÁ, Zuzana 03 UMB Banská Bystrica 5:46.13 311 417
50m: 37.48 37.48 150m: 2:02.33 43.72 250m: 3:31.86 45.44 350m: 5:02.12 44.70

100m: 1:18.61 41.13 200m: 2:46.42 44.09 300m: 4:17.42 45.56 400m: 5:46.13 44.01

4. SÚLOVCOVÁ, Alexandra 04 UMB Banská Bystrica 5:55.60 286 384
50m: 39.12 39.12 150m: 2:09.62 45.04 250m: 3:42.61 46.22 350m: 5:14.40 46.74

100m: 1:24.58 45.46 200m: 2:56.39 46.77 300m: 4:27.66 45.05 400m: 5:55.60 41.20
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Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 11.4.2015

disciplína 2, žiačky, 400m voľný spôsob, 11 - 12 roč.

por. Roč. čas body Masters

5. VESELÁ, Tereza 03 Delfín Žiar nad Hronom 6:01.36 273 366
50m: 39.86 39.86 150m: 2:11.26 45.97 250m: 3:43.77 46.53 350m: 5:17.95 46.75

100m: 1:25.29 45.43 200m: 2:57.24 45.98 300m: 4:31.20 47.43 400m: 6:01.36 43.41

6. SLIVKOVÁ, Veronika 04 FLIPPER Brezno 6:03.25 269 360
50m: 39.42 39.42 150m: 2:10.86 46.64 250m: 3:45.36 47.35 350m: 5:18.52 46.59

100m: 1:24.22 44.80 200m: 2:58.01 47.15 300m: 4:31.93 46.57 400m: 6:03.25 44.73

7. DEMIANOVÁ, Ema 03 FLIPPER Brezno 6:04.82 265 356
50m: 40.95 40.95 150m: 2:14.57 47.41 250m: 3:47.67 46.35 350m: 5:16.74 43.48

100m: 1:27.16 46.21 200m: 3:01.32 46.75 300m: 4:33.26 45.59 400m: 6:04.82 48.08

8. NEMČOKOVÁ, Alexandra 04 Sitno Banská Štiavnica 6:07.70 259 347
50m: 40.40 40.40 150m: 2:11.81 46.07 250m: 3:45.24 47.03 350m: 5:21.92 48.74

100m: 1:25.74 45.34 200m: 2:58.21 46.40 300m: 4:33.18 47.94 400m: 6:07.70 45.78

9. VOLOŠINOVÁ, Lucia 04 UMB Banská Bystrica 6:16.91 240 323
50m: 41.21 41.21 150m: 2:16.58 48.14 250m: 3:54.17 48.26 350m: 5:31.42 49.14

100m: 1:28.44 47.23 200m: 3:05.91 49.33 300m: 4:42.28 48.11 400m: 6:16.91 45.49

10. VOJTKOVÁ, Eva 04 PK Handlová 6:40.42 200 269
50m: 42.30 42.30 150m: 2:22.64 51.13 250m: 4:06.32 51.86 350m: 5:50.72 52.10

100m: 1:31.51 49.21 200m: 3:14.46 51.82 300m: 4:58.62 52.30 400m: 6:40.42 49.70

11. VRANIAKOVÁ, Vanessa 03 FLIPPER Brezno 6:55.00 180 242
50m: 40.56 40.56 150m: 2:22.48 52.86 250m: 4:13.14 54.15 350m: 6:02.79 54.19

100m: 1:29.62 49.06 200m: 3:18.99 56.51 300m: 5:08.60 55.46 400m: 6:55.00 52.21

9 - 10 roč.

1. BITALOVÁ, Emma 05 UMB Banská Bystrica 6:16.70 241 323
50m: 41.16 41.16 150m: 2:17.43 48.97 250m: 3:54.61 48.35 350m: 5:32.92 49.82

100m: 1:28.46 47.30 200m: 3:06.26 48.83 300m: 4:43.10 48.49 400m: 6:16.70 43.78

2. HOVORKOVÁ, Lucia 05 UMB Banská Bystrica 6:22.36 230 309
50m: 41.64 41.64 150m: 2:18.35 49.25 250m: 3:56.92 49.19 350m: 5:35.68 49.52

100m: 1:29.10 47.46 200m: 3:07.73 49.38 300m: 4:46.16 49.24 400m: 6:22.36 46.68

3. BUBELÍNYOVÁ, Hanna 05 FLIPPER Brezno 7:13.64 158 212
50m: 43.82 43.82 150m: 2:32.14 54.78 250m: 4:27.08 57.51 350m: 6:22.57 58.03

100m: 1:37.36 53.54 200m: 3:29.57 57.43 300m: 5:24.54 57.46 400m: 7:13.64 51.07

4. PREFERTUSOVÁ, Adela 05 Sitno Banská Štiavnica 7:43.67 129 173
50m: 51.98 51.98 150m: 2:48.51 59.38 250m: 4:47.77 1:00.85 350m: 6:46.48 1:00.59

100m: 1:49.13 57.15 200m: 3:46.92 58.41 300m: 5:45.89 58.12 400m: 7:43.67 57.19

disciplína 3 žiaci, 25m voľný spôsob 8 roč. a ml.
11.4.2015 Výsledky
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas body Masters
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Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 11.4.2015

disciplína 3, žiaci, 25m voľný spôsob

1. MATYÁS, Matúš 07 Plavecký klub Veľký Krtíš 23.07 62
2. HELENČÍK, David 07 Plavecký klub Veľký Krtíš 26.94 39
3. HLAVNIČKA, Juraj 08 Delfín Žiar nad Hronom 27.55 36
4. BIŠTUŤ, Adam 07 Plavecký klub Veľký Krtíš 27.90 35
5. BUZALKA, Adam 07 PK Banská Štiavnica 28.05 34
6. GION, Lukas 07 Plavecký klub Veľký Krtíš 33.74 19
7. UDERIAN, Maroško 07 Plavecký klub Veľký Krtíš 40.61 11

disciplína 4 žiačky, 25m voľný spôsob 8 roč. a ml.
11.4.2015 Výsledky
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas body Masters

1. HORVÁTHOVÁ, Tereza 07 PK Rimavská Sobota 20.95 130
2. KLINCKOVÁ, Zoja 07 FLIPPER Brezno 22.22 109
3. SÝKOROVÁ, Linda 08 Šk Raja 24.38 82
4. HAMAROVÁ, Katarína 07 Delfín Žiar nad Hronom 24.89 77
5. ŠUREKOVÁ, Ivana 07 Delfín Žiar nad Hronom 25.22 74
6. KMEŤOVÁ, Hana 07 Delfín Žiar nad Hronom 25.60 71
7. HRIŇOVÁ, Tamara 07 PK Rimavská Sobota 25.84 69
8. KAŠIAROVÁ, Tatiana 07 PK Banská Štiavnica 26.67 63
9. PRACHÁROVÁ, Ema 08 Delfín Žiar nad Hronom 27.57 57

10. CHLADNÁ, Stacy 07 PK Banská Štiavnica 27.61 56
11. MALÍKOVÁ, Ema 09 Šk Raja 30.01 44
12. MADAJOVÁ, Lili 07 Plavecký klub Veľký Krtíš 31.89 36
13. MARINECOVÁ, Fatima 07 Plavecký klub Veľký Krtíš 33.94 30
14. BOTOŠOVÁ, Zina 08 FLIPPER Brezno 42.28 15

disciplína 5 muži, 100m motýlik 9 roč. a st.
11.4.2015 Výsledky
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas body Masters 50m 100m

15 - 18 roč.

1. ERNEK, Matej 98 PK Banská Štiavnica 59.30 546 803 27.95 31.35
* nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

2. KARKUŠ, Alex 00 Delfín Žiar nad Hronom 1:08.97 347 510 30.40 38.57
3. MESÁROŠ, Michal 99 UMB Banská Bystrica 1:14.11 279 411 33.58 40.53
4. ANTALEC, Lukáš 98 UMB Banská Bystrica 1:15.64 263 387 33.19 42.45

13 - 14 roč.

1. DOBOŠ, Kevin 01 Plavecký klub Veľký Krtíš 1:18.96 231 340 35.16 43.80
2. ADAMOV, Jakub 01 UMB Banská Bystrica 1:22.06 206 303 36.83 45.23
3. POLIAČIK, Marek 02 UMB Banská Bystrica 1:25.42 182 268 40.09 45.33
4. BENYOVICS, Ladislav 02 Plavecký klub Veľký Krtíš 1:41.98 107 157 43.54 58.44
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Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 11.4.2015

disciplína 5, muži, 100m motýlik

11 - 12 roč.

1. SIKLENKA, Andrej 03 UMB Banská Bystrica 1:12.16 303 445 33.39 38.77
* nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

2. NOCIAR, Kristián 03 Plavecký klub Veľký Krtíš 1:28.80 162 239 40.48 48.32
3. BERLANSKÝ, Andrej 03 PK Banská Štiavnica 1:30.38 154 226 40.03 50.35
4. PERAŠÍN, Peter 03 UMB Banská Bystrica 1:33.06 141 207 41.04 52.02
5. KUČERA, Filip 03 UMB Banská Bystrica 1:37.18 124 182 42.48 54.70

disciplína 6 ženy, 100m motýlik 9 roč. a st.
11.4.2015 Výsledky
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas body Masters 50m 100m

17 roč. a st.

1. VRBOVÁ, Júlia 98 UMB Banská Bystrica 1:16.78 368 566 34.43 42.35

15 - 16 roč.

1. POTANČOKOVÁ, Timea 00 PK Banská Štiavnica 1:11.24 461 708 32.45 38.79
2. REPKOVÁ, Kristína 99 PK Rimavská Sobota 1:15.09 394 605 34.92 40.17
3. KIELAROVÁ, Viktória 99 UMB Banská Bystrica 1:19.65 330 507 34.74 44.91
4. ŠKULTÉTYOVÁ, Patrícia 99 PK Handlová 1:39.98 166 256 45.01 54.97

13 - 14 roč.

1. KLEMENTOVÁ, Sofia 02 PK Rimavská Sobota 1:15.85 382 587 35.20 40.65
2. PAVLÍKOVÁ, Laura 02 UMB Banská Bystrica 1:40.00 166 256 44.66 55.34
3. PODMANICKÁ, Viktória 01 UMB Banská Bystrica 2:03.48 88 136 50.13 1:13.35

11 - 12 roč.

1. MOJŽIŠOVÁ, Zuzana 03 UMB Banská Bystrica 1:31.77 215 331 41.02 50.75
2. SKRUTEKOVÁ, Linda 04 PK Rimavská Sobota 1:33.13 206 317 40.89 52.24
3. VESELÁ, Tereza 03 Delfín Žiar nad Hronom 1:36.79 183 282 42.98 53.81
4. KORTÁNOVÁ, Katarína 03 UMB Banská Bystrica 1:40.19 165 254 45.23 54.96
5. HERÉDYOVÁ, Erika 03 Plavecký klub Veľký Krtíš 1:40.36 165 253 43.70 56.66

DSQ VOJTKOVÁ, Eva 04 PK Handlová
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu.

9 - 10 roč.

1. HOVORKOVÁ, Lucia 05 UMB Banská Bystrica 1:36.29 186 287 43.77 52.52
2. VALACHOVÁ, Emka 05 FLIPPER Brezno 1:57.04 104 159 52.62 1:04.42
3. KOBELOVÁ, Hana 05 FLIPPER Brezno 2:09.50 76 118 56.84 1:12.66
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Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 11.4.2015

disciplína 7 muži, 50m prsia 9 roč. a st.
11.4.2015 Výsledky
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas body Masters

19 roč. a st.

1. KONEČNÝ, Marek 94 PK Banská Štiavnica 31.90 495 695
* nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

2. ŠEVC, Stanislav 92 Šk Raja 35.30 365 513
3. ARGALÁŠ, Dušan 76 UMB Banská Bystrica 36.04 343 514
4. ANDREÁNSKY, Jakub 96 Delfín Žiar nad Hronom 42.69 206 290

15 - 18 roč.

1. ORSÁG, Dalibor Daniel 98 PK Banská Štiavnica 32.26 479 672
2. KARKUŠ, Alex 00 Delfín Žiar nad Hronom 34.21 402 563
3. ANTALEC, Lukáš 98 UMB Banská Bystrica 34.82 381 534
4. MESÁROŠ, Michal 99 UMB Banská Bystrica 35.37 363 510
5. ERNEK, Šimon 00 PK Banská Štiavnica 35.71 353 495
6. ZÚR, Igor 99 FLIPPER Brezno 40.50 242 339
7. KOZÁR, Rastislav 99 Plavecký klub Veľký Krtíš 42.32 212 297

13 - 14 roč.

1. BARTO, Aurel 01 UMB Banská Bystrica 37.92 295 413
2. DOBOŠ, Kevin 01 Plavecký klub Veľký Krtíš 39.39 263 369
3. BALÁZS, Michal 02 PK Banská Štiavnica 41.36 227 318
4. KOÓS, Tomáš 01 PK Rimavská Sobota 41.48 225 316
5. MATUŠOV, Samuel 02 UMB Banská Bystrica 42.20 214 300
6. KLEIN, Filip 02 PK Rimavská Sobota 43.33 197 277
7. VESELÝ, Šimon 01 Delfín Žiar nad Hronom 43.40 196 276
8. HOLOS, Andrej 02 Delfín Žiar nad Hronom 44.09 187 263
9. DÓCZY, Filip 01 PK Banská Štiavnica 47.29 152 213

10. BENYOVICS, Ladislav 02 Plavecký klub Veľký Krtíš 47.39 151 212
11. MAGIC, Daniel 01 UMB Banská Bystrica 47.67 148 208
12. JANČOK, Adam 01 Delfín Žiar nad Hronom 48.71 139 195

11 - 12 roč.

1. MELIŠ, Dominik 03 Delfín Žiar nad Hronom 42.86 204 286
2. POVAŽAN, Andrej 04 Delfín Žiar nad Hronom 44.30 185 259
3. NOCIAR, Kristián 03 Plavecký klub Veľký Krtíš 47.50 150 210
4. MARHAVÝ, Adam 03 FLIPPER Brezno 48.92 137 192
5. JECH, Šimon 03 FLIPPER Brezno 50.98 121 170
6. PARÍŽEK, Tomáš 04 UMB Banská Bystrica 56.28 90 126
7. MARUNIAK, Matej 04 PK Banská Štiavnica 56.54 89 124
8. MATYÁS, Matej 03 Plavecký klub Veľký Krtíš 58.16 81 114
9. NAGY, Richard 03 Plavecký klub Veľký Krtíš 1:02.73 65 91

10. KAMZÍK, Marek 04 Plavecký klub Veľký Krtíš 1:03.01 64 90
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Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 11.4.2015

disciplína 7, muži, 50m prsia

9 - 10 roč.

1. MACHARÍK, Samuel 05 PK Banská Štiavnica 52.22 113 158
2. SZAKSZON, Simon 05 Delfín Žiar nad Hronom 54.14 101 142
